

## MUZIEJAUS TARYBOS GARBĖS NARIAI

**Saulius Petras Andrašūnas**, ilgametis valstybės įmonės *Vilniaus pilių direkcija* direktorius, – už reikšmingą įnašą atkuriant Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės valdovų rūmus;

**dr. h. c. Romualdas Budrys**, ilgametis Lietuvos dailės muziejaus direktorius, – už ypatingai svarbų indėlį atkuriant Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės valdovų rūmus, formuojant muziejinės paskirties koncepciją bei kaupiant interjero vertybių rinkinį;

**Eduardas Kauklys**, ilgametis viešosios įstaigos Pilių tyrimo centro „Lietuvos pilys“ direktorius, Valdovų rūmų muziejaus direktoriaus pavaduotojas, – už ypatingai reikšmingą indėlį į Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės valdovų rūmų tyrimus bei atkūrimą ir muziejaus ekspozicijų bei infrastruktūros sukūrimą;

**Vilius Kavaliauskas**, Valdovų rūmų muziejaus Rinkinių komplektavimo komisijos ilgametis konsultantas, – už ypatingai reikšmingą indėlį turtinant muziejaus Kultūros, meno ir istorijos rinkinį lituanistinėmis vertybėmis;

**dr. Napalys Kazys Kitkauskas**, Valdovų rūmų atkūrimo projekto mokslinis vadovas, – už ypatingai reikšmingą indėlį į Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės valdovų rūmų tyrimus bei atkūrimą;

**Edmundas Kulikauskas**, Valdovų rūmų paramos fondo iniciatorius ir steigėjas, – už ypatingai reikšmingą indėlį į Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės valdovų rūmų atkūrimo garsinimą bei paramą Valdovų rūmų atkūrimui, muziejinių vertybių išsigijimui;

**prof. dr. Przemysław Mrozowski**, Valdovų rūmų atkūrimo projekto ilgametis konsultantas, – už ypatingai reikšmingą indėlį įrengiant nuolatinės muziejaus ekspozicijas, rengiant tarptautinius parodinius projektus, specialistų mainus, teikiant konsultacijas apie kultūros vertybes;

**akad. prof. dr. Jan Ostrowski**, Valdovų rūmų atkūrimo projekto ilgametis konsultantas, – už ypatingai reikšmingą indėlį įrengiant nuolatinės muziejaus ekspozicijas, rengiant tarptautinius parodinius projektus, specialistų mainus, teikiant konsultacijas apie kultūros vertybes;

**Jerzy T. Petrus**, Valdovų rūmų atkūrimo projekto ilgametis konsultantas, – už ypatingai reikšmingą indėlį įrengiant nuolatinės muziejaus ekspozicijas, rengiant tarptautinius parodinius projektus, specialistų mainus, teikiant konsultacijas apie kultūros vertybes;

**Ks. Maciej Radziwiłł**, – už muziejinių vertybių dovanojimą, paramos įvairiems projektams telkimą;

**doc. dr. dr. h. c. Edmundas Rimša**, Valdovų rūmų muziejaus Rinkinių komplektavimo komisijos konsultantas, – už ypatingai reikšmingą indėlį atkuriant Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės valdovų rūmus ir įgyvendinant rūmų dekoravimo programą;

**akad. prof. dr. Andrzej Rottermund**, Valdovų rūmų atkūrimo projekto ilgametis konsultantas, – už ypatingai reikšmingą indėlį įrengiant nuolatinės muziejaus ekspozicijas, rengiant tarptautinius parodinius projektus, specialistų mainus, teikiant konsultacijas apie kultūros vertybes;

**prof. dr. Dirk Syndram**, Dresdenu valstybinių meno rinkinių Žaliųjų skliautų ir Ginklinės direktorius, ilgametis Valdovų rūmų atkūrimo projekto, interjerų atkūrimo ir ekspozicijų įrengimo konsultantas, tarptautinių parodų, leidinių ir renginių bendraorganizatorius, konferencijų ir seminarų dalyvis, Lietuvos specialistų grupių Dresdene globėjas, Valdovų rūmų muziejaus atstovų dalyvavimo Dresdenu menų akademijoje rėmėjas;

**habil. dr. Vytautas Urbanavičius**, Valdovų rūmų tyrimų vadovas ir atkūrimo iniciatorius, – už ypatingai reikšmingą indėlį į Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės valdovų rūmų tyrimus bei atkūrimą.